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Zanhotel Centergross
Categoria
Hotel e Centro Congressi

Indirizzo
Via Saliceto, 8 — Bentivoglio (BO)

Distanza In Km
Centro storico: 14,6 km
Stazione: 13,2 km
Aeroporto:  13,6 km 

Parcheggio
Esterno gratuito non custodito, fino a 
650 autovetture
Garage, disponibile a pagamento 

Raggiungibile con i mezzi pubblici: 
Taxi

Contatti
Gianluca Calvio & Nasti Riccardo
Event Manager & General Manager

+39 051 8658911 
direzionehotelcentergross@zanhotel.it

www.zanhotel.it/hotel-meeting-
centergross-bologna

Panoramica
Fra i più ampi Centri Congressi 
dell’Emilia-Romagna all’interno di una 
struttura alberghiera: sale modulari 
fino a 18 spazi congressuali, per una 
capienza complessiva massima di 
2.600 persone.

Oltre al Ristorante Rossi Sapori, sono 
disponibili SKIUMA (SPA & Fitness 
Center) e una piscina all’aperto 
immersa nel verde, ideale per serate 
conviviali, aperitivi, cocktail e cene 
bordo piscina.
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Caratteristiche

Nome Sala

Verdi
Rossini
Puccini
Bellini
Donizetti
Mascagni
Respighi
Salieri
Mercadante
Albinoni
Vivaldi
Paganini
Paisiello
Pergolesi
Cimarosa
Palestrina
Ponchielli

Area Mq

674
225
448
55
70
137
134
138
273
273
412
98
149
49
48
65
65

Platea

944
280
532
60
70
130
130
130
350
350
600
110
130
48
56
86
39

F. Cavallo

110
57
81
21
24
36
36
36
72
66
/
36
45
15
21
24
13

Banchi 

342
126
231
18
27
60
60
60
130
144
240
48
84
18
24
33
22

Tav.unico

80
48
60
18
24
30
30
30
80
74
/
24
50
24
24
24
10/16

Tav.tondi

450
180
300
30
40
90
90
90
200
200
300
80
110
30
24
50
25

Cocktail

500
150
300
/
/
/
/
/
/
/
350
/
/
/ 
30
/
/

Altezza Mt

4.5
4.5
4.5
3.8
3.8
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
4.8
4.8
4.8
4.9
4.9
4.9

Luce

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Alfano 49 20 16 12 18 / / 3 SI
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Dotazioni tecniche di base 
•	 	Wifi 
•	 	Amplificazione
•	 	Aria condizionata/Riscaldamento
•	 	Desk regia
•	 	Lavagna a fogli mobili
•	 	Luce Naturale
•	 	Microfono 
•	 	Video proiettore e relativo schermo

Altri spazi non congressuali
Foyer esterno alle sale, piscina esterna, 
dehoor, centro estetico, Wellness Spa, 
Palestra, Ristorante Rossi Sapori 

Accesso disabili
Sia alle sale congressi (anche al primo 
piano tramite ascensore), sia alle 
camere dedicate

Orario apertura per eventi 
24 ore su 24

Orario massimo apertura notturna 
24 ore su 24

Camere
152 camere DUS/DBL

Servizio di ristorazione/catering
Servizio catering in esclusiva 

Musica dal vivo/intrattenimento
A cura del cliente




