



Zanhotel Centergross

Panoramica

Fra i più ampi Centri Congressi dell'Emilia-Romagna all'interno di una struttura alberghiera: sale modulari fino a 18 spazi congressuali, per una capienza complessiva massima di 2.600 persone.

Oltre al Ristorante Rossi Sapori, sono disponibili SKIUMA (SPA & Fitness Center) e una piscina all'aperto immersa nel verde, ideale per serate conviviali, aperitivi, cocktail e cene bordo piscina.

Categoria

Hotel e Centro Congressi

Indirizzo

Via Saliceto, 8 — Bentivoglio (BO)

Distanza In Km

Centro storico: 14,6 km
Stazione: 13,2 km
Aeroporto: 13,6 km

Parcheggio

Esterno gratuito non custodito, fino a 650 autovetture
Garage, disponibile a pagamento

Raggiungibile con i mezzi pubblici:

Taxi

Contatti

Gianluca Calvio & Nasti Riccardo
Event Manager & General Manager

+39 051 8658911
direzionehotelcentergross@zanholtel.it
www.zanholtel.it/hotel-meeting-centergross-bologna



Caratteristiche

Nome Sala	Area Mq	Platea	F. Cavallo	Banchi	Tavunico	Tavtondi	Cocktail	Altezza Mt	Luce
Verdi	674	944	110	342	80	450	500	4.5	SI
Rossini	225	280	57	126	48	180	150	4.5	SI
Puccini	448	532	81	231	60	300	300	4.5	SI
Bellini	55	60	21	18	18	30	/	3.8	SI
Donizetti	70	70	24	27	24	40	/	3.8	SI
Mascagni	137	130	36	60	30	90	/	6.6	SI
Respighi	134	130	36	60	30	90	/	6.6	SI
Salieri	138	130	36	60	30	90	/	6.6	SI
Mercadante	273	350	72	130	80	200	/	6.6	SI
Albinoni	273	350	66	144	74	200	/	6.6	SI
Vivaldi	412	600	/	240	/	300	350	6.6	SI
Paganini	98	110	36	48	24	80	/	4.8	SI
Paisiello	149	130	45	84	50	110	/	4.8	SI
Pergolesi	49	48	15	18	24	30	/	4.8	SI
Cimarosa	48	56	21	24	24	24	30	4.9	SI
Palestrina	65	86	24	33	24	50	/	4.9	SI
Ponchielli	65	39	13	22	10/16	25	/	4.9	SI
Alfano	49	20	16	12	18	/	/	3	SI



Dotazioni tecniche di base

- Wifi
- Amplificazione
- Aria condizionata/Riscaldamento
- Desk regia
- Lavagna a fogli mobili
- Luce Naturale
- Microfono
- Video proiettore e relativo schermo

Altri spazi non congressuali

Foyer esterno alle sale, piscina esterna, dehooor, centro estetico, Wellness Spa, Palestra, Ristorante Rossi Sapori

Accesso disabili

Sia alle sale congressi (anche al primo piano tramite ascensore), sia alle camere dedicate

Orario apertura per eventi

24 ore su 24

Orario massimo apertura notturna

24 ore su 24

Camere

152 camere DUS/DBL

Servizio di ristorazione/catering

Servizio catering in esclusiva

Musica dal vivo/intrattenimento

A cura del cliente